
 

2o SAN MARTINO MATCH A TERRA 

2o SAN MARTINO LIEGENDMATCH 

Fucile 300 m / Gewehr 300 m - Fucile 50 m / Gewehr 50 m 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICHE / RANGLISTEN 

 

 

 

 

 

 



Classifica Categoria A  

Rango Tiratore Classe Arma Risultato  Premi  

1 Cadruvi Plazi Giusep,  7031 Laax GR 1 V AL 579  CHF 100.00  

2 Cavalli Martino,  6533 Lumino E AL 577  CHF 70.00  

3 Nesa Mauro,  6954 Sala Capriasca V ST 573  CHF 60.00  

4 Winkler Angelika,  3267 Seedorf S AL 572   

5 Mossi Gianpaolo,  6500 Bellinzona E ST 570   

6 Regazzoni Simone,  6828 Balerna S AL 568   

7 Antonello Guido,  6877 Coldrerio SV ST 568   

8 Galliciotti Karim,  6524 Moleno E AL 567   

9 Mattei Luca,  6695 Peccia V ST 565   

10 Merki Michael,  8165 Schöfflisdorf V AL 565   

11 Aostalli Simone,  6883 Novazzano S ST 565   

12 Cavalli Michele,  6533 Lumino S AL 562   

13 Stutz Reto,  5621 Zufikon S AL 562   

14 Malagoni Franco,  6900 Lugano SV ST 555   

15 Huber Roland,  6658 Costa/Borgnone S ST 553   

16 Baumann Stefan,  8484 Weisslingen S AL 547   

17 Bianchi Mario,  6850 Mendrisio V ST 545   

18 Rätz Jean-Vincent,  2716 Sornetan S AL 544   

19 Schulthess Oliver,  4626 Niederbuchsiten S AL 541   

20 Desio Claudio,  6883 Novazzano SV AL 537   

21 Solcà Athos,  6877 Coldrerio S AL 496   

 

Classifica Categoria A1 

Rango Tiratore Classe Arma Risultato  Premi  

1 Nicola Stempfel S ST 583 CHJF 50.00 

 

Classifica Categoria D 
Rango Tiratore Classe Arma Risultato Premi 

1 Rusconi Sergio,  6963 Cureggia SV F57-03 556 CHF 100.00 

2 Brenna Joël,  6003 Luzern E F57-03 556 CHF 70.00 

3 Desio Elisa,  8600 Dübendorf E F57-03 553 CHF 60.00 

4 Macchi Bruno,  6930 Bedano S F57-03 549   

5 Anderegg Sandro,  3267 Seedorf S F57-03 546   

6 Tela Gabriele,  6852 Genestrerio S F57-03 545   

7 Widmer René,  6945 Origlio V F57-03 545   

8 Solcà Athos,  6877 Coldrerio S F57-03 539   

9 Micheletti Sergio,  6946 Ponte Capriasca V F57-03 534   

10 Manetti Luciano,  6803 Camignolo SV F57-03 532   

11 Sala Danna Enrico,  6828 Balerna E F57-03 527   

12 Allegranza Roberto,  6862 Rancate S Mo 524   

13 Foglia Alberto,  6977 Ruvigliana V Mo 511   

 



Classifica Categoria E 

Rango Tiratore Classe Arma Risultato Premi 

1 Mugnai Katia,  6963 Pregassona S F90 549 CHF 100.00 

2 Regazzoni Simone,  6828 Balerna S F90 549 CHF 70.00 

3 Müller Ralph,  6805 Mezzovico V F90 545 CHF 60.00 

4 Hurschler Linda,  6815 Melide E F90 543 

5 Forte Corrado,  6850 Mendrisio SV F90 540 

6 Hurschler Franz,  6815 Melide S F90 539 

7 Ferrari Leon,  6828 Balerna U17 F90 538 

8 Grossi Emily,  6874 Castel San Pietro E F90 538 

9 May Brian,  6853 Ligornetto E F90 536 

10 Maier Robert,  6853 Ligornetto S F90 532 

11 Pellegrini Nadia,  6826 Riva San Vitale E F90 531 

12 Sacchetti Irene,  6850 Mendrisio V F90 526 

13 Macchi Giada,  6930 Bedano E F90 520 

14 Cereghetti Valentina,  6850 Mendrisio E F90 516 

15 Pellegrini Jonathan,  6828 Balerna E F90 514 

16 Travella Patrick,  6863 Besazio S F90 510 

17 Mattei Giorgio,  6964 Davesco-Soragno SV F90 479 

18 Sorrenti Paolo,  6995 Madonna del Piano E F90 463 

Classifica Gruppi Categoria A 

Classifica Nome Gruppo Tiratore Risultato 
Totale 

Gruppo 
Premi 

1 Camoss Cavalli Michele,  6533 Lumino 562 1706 CHF 150.00 

Cavalli Martino,  6533 Lumino 577 

Galliciotti Karim,  6524 Moleno 567 

2 Sgüramedai Regazzoni Simone,  6828 Balerna 568 1669 CHF 60.00 

Bianchi Mario,  6850 Mendrisio 545 

Brenna Joël,  6003 Luzern 556 



Classifica Gruppi Categoria D 

Rango Nome Gruppo Tiratore Risultato Totale Gruppo Premi 

1 Momò Tela Gabriele,  6852 Genestrerio 545 1640 CHF 170.00 

    Rusconi Sergio,  6963 Cureggia 556     

    Solcà Athos,  6877 Coldrerio 539     

2 Paradiso Widmer René,  6945 Origlio 545 1639 CHF 120.00 

    Mugnai Katia,  6963 Pregassona 549     

    Müller Ralph,  6805 Mezzovico 545     

3 Stabulum Hurschler Linda,  6815 Melide 543 1631 CHF 80.00 

    Hurschler Franz,  6815 Melide 539     

    Macchi Bruno,  6930 Bedano 549     

4 Penate May Brian,  6853 Ligornetto 536 1608 CHF 30.00 

    Forte Corrado,  6850 Mendrisio 540     

    Maier Robert,  6853 Ligornetto 532     

5 Ciuchini Ferrari Leon,  6828 Balerna 538 1601   

    Regazzoni Simone,  6828 Balerna 549     

    Pellegrini Jonathan,  6828 Balerna 514     

6 Le 3 Marie Grossi Emily,  6874 Castel San Pietro 538 1574   

    Macchi Giada,  6930 Bedano 520     

    
Cereghetti Valentina,  6850 
Mendrisio 516   

  

7 San Salvatore 
Micheletti Sergio,  6946 Ponte 
Capriasca 534 1524 

  

    
Mattei Giorgio,  6964 Davesco-
Soragno 479   

  

    Foglia Alberto,  6977 Ruvigliana 511     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Classifica F50 

 

Rango Tiratore Cat Risultato  PREMI  

1 Devaud André,  1752 Villars-sur-Glâne SV 619,6  CHF 100.00  

2 Mölbert Markus,  6333 Hünenberg See S 618,1  CHF 70.00  

3 Goy Sébastien,  1144 Ballens E 616,5  CHF 60.00  

4 Stalder Peter,  4912 Aarwangen V 616   

5 Merzaghi Andrea,  6992 Vernate V 613,7   

6 Schläfli Christoph,  4914 Roggwil BE V 613,5   

7 Rossi Marco,  6862 Rancate S 613,1   

8 Bühler Otto,  4912 Aarwangen SV 612,4   

9 Aostalli Simone,  6883 Novazzano S 609,3   

10 Mattei Luca,  6695 Peccia V 608   

11 Nesa Mauro,  6954 Sala Capriasca V 607,9   

12 Henchoz Patrick,  1660 Château-d`Oex S 607,8   

13 Merki Michael,  8165 Schöfflisdorf V 605,5   

14 Cattaneo Ivo,  6523 Preonzo E 604,1   

15 Alberti Emanuele,  6815 Melide V 603,4   

16 Olgiati Danilo,  6993 Iseo V 602,4   

17 Goy Patrick,  1144 Ballens S 602   

18 Filippini Luca,  6942 Savosa S 600,5   

19 Junghi Ilvo,  6814 Cadempino V 597,6   

20 Casucci Raymond,  1144 Ballens S 593,8   

21 Bianchi Mario,  6850 Mendrisio V 591,3   

22 Ceppi Jean-Pierre,  1095 Lutry V 590,6   

23 Delea Fausto,  6883 Novazzano V 590,4   

24 Mossi Gianpaolo,  6500 Bellinzona E 588,3   

25 Zehnder Carine,  1273 Arzier-Le Muids S 588,1   

26 Ryser Walter,  4922 Bützberg V 585,1   

27 Junghi Doriano,  6512 Giubiasco SV 582,2   

28 Morsanti Martina,  6949 Comano J 579,6   

29 Aeschlimann Patrick,  1264 St-Cergue S 577,3   

30 Vicari Nathalie,  6900 Lugano E 575,2   

31 Bombelli Andrea,  6962 Viganello E 563,7   

 


